	                          泉州师范学院采购申请表                  单位：元

	申请单位：体育学院
	  单位（项目）负责人：
	陈燕萍    经办人： 黄良兴
	联系电话：15980012631
	        2021 年 9 月 13 日

	序号
	采购项目名称
	主要技术参数及规格
	推荐品牌、型号
	市场询价
	数量
	预算
单价
	金额
	申请理
由用途
	需求  
时间
	备  注

	
	
	
	
	供货厂商
	电话
	价格
	
	
	
	
	
	

	1
	体育器材一批
	
	
	
	
	
	见清单
	16055
	16055
	教学
所需
	2021.9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	经费来源
	教学日常经费
	交货地点
	体育学院
	总计金额（元）
	16055
	审核总金额
	

	立 项 审 批
	执 行 审 批

	申请
单位
意见
	






签字：
公章：        年   月   日
	立项依据及
经费
主管
部门
意见
	






签字：
公章：                                  年   月   日
	采购
执行
意见
	






签字：
公章：                    年   月   日

	经费分管校领导意见
	


签字：                                                                   年   月   日
	采购分管校领
导意见
	


签字：                    年   月   日

	申请说明：1.申请表填报要求准确、完整。主要技术参数、售后服务及其他要求可另附详细资料说明。采购项目需指定品牌请列明同档次三个以上品牌，无特殊要求的通用项目采购，不需指定厂商。2.采购项目较多时，可根据需要按本表格式增加行数和页数，或者另附完整的采购清单。3.涉及需改变经费用途的采购申请，需经财务处审核并签署审批意见。4.采购计划一旦进入采购程序后不能更改。5.本表一式三份，申请单位、经费主管部门、资产管理处各一份。属资产管理处组织招标项目，需同时上报电子版一份。

	

	



体育器材申购清单
2021年9月13日
	序号
	仪器名称
	参考品牌及产商
	数量
	单价 （元）
	总价(元)

	1
	七人足球网
	
	1
	280.00
	280.00

	2
	五人足球网
	
	2
	200.00
	400.00

	3
	火车头足球
	
	8
	175.00
	1400.00

	4
	网球网
	
	4
	985.00
	3940.00

	5
	号码布
	
	47
	5.00
	235.00

	6
	11人制足球网
	
	1
	290.00
	290.00

	7
	发令弹
	
	3
	160.00
	480.00

	8
	教练排球
	米卡萨ATTR
	1
	430.00
	430.00

	9
	米卡萨V300排球
	米卡萨V300
	16
	300.00
	4800.00

	10
	YY05羽毛球
	
	30
	120.00
	3600.00

	11
	红双喜三星比赛球
	
	5
	40.00
	[bookmark: _GoBack]200.00

	合计
	
	￥16,055.00
	
	
	



